

کیمشان



یک بانوی فلسطینی که نظامیان صهیونیست مانع از ورود وی به مسجدالاقصی شده‌اند، با وجود سرمای شدید در برابر ورودی‌های مسجد الاقصی تحصن کرده است و بعد از ۴۰ روز به مقاومت خود ادامه می‌دهد.



گزارش منابع فلسطینی، نظامیان صهیونیست مانع از ورود این بانوی فلسطینی به مسجد الاقصی شدند و به همین دلیل وی تصمیم گرفته است در برابر ورودی‌های این مسجد تحصن کند و اکنون بعد از گذشت ۴۰ روز با وجود سرمای شدید تسلیم نشده است.

منابع محلی بدون اشاره به اسم این بانوی فلسطینی تصاویری از تحصن وی منتشر کرده‌اند.

یک زن مالزیایی و مادر سه فرزند پس‌از بریده شدن دست‌ها و پاهایش به دست شوهرش در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفت.

بنابر اعلام پلیس مالزی، شوهر این زن ۲۴ساله پس از آنکه دست‌ها و پاهای همسرش را با ساطور برید، خود به دار آویخت.مقامات بیمارستان مالزی در مورد وضعیت جسمی این زن اظهار داشتند که ابتدا او را در بخش مراقبت‌های ویژه بستری کردند و تحت درمان قرار دادند و پس از بهبودی نسبی سلامتی‌اش، او را به بخش عمومی منتقل نمودند.شوهر ۲۷ ساله این زن که مدت طولانی بیکار بوده پس از مصرف مواد سمی خود را به دار آویخت. همسر این مرد حدود ۱۵ سال به عنوان مستخدم در سنگاپور کار می‌کرده و تمام خانواده به درآمد او وابسته بودند که ظاهراً همین امر موجب حسادت همسرش شده‌است. زن بیچاره صاحب سه فرزند است و ظاهراً ماهی یکبار برای دیدن شوهر و بچه‌هایش به خانه می‌رفته‌ است. بررسی‌های اولیه پلیس حاکی از آن است که حسادت این مرد انگیزه اصلی این جنایت بوده است.

۴ سال حبس برای پرستار سنگدل
پرسر تا سنگدل اوگاندایی به جرم آزار و اذیت کودکی که تصاویر آن در فضای مجازی منتشر شده به چهار سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، «جولی



توموهویری»، پرستار ۲۲ ساله هفته گذشته و پس از انتشار تصاویری از او که در حال ضرب و شتم یک کودک خردسال بود به اتهام شکنجه این کودک دستگیر و محاکمه شد.

والدین این کودک که نسبت به رفتارهای این پرستار مشکوک شده بودند، دو روز پیش مخفی در خانه نصب کردند و از مشاهده فیلم رفتار خشونت‌بار او با دخترشان شوکه شدند. این پرستار هنگام غذا دادن به این کودک به شدت او را مورد ضرب و شتم قرار داد. شدت ضربه با حدی بود که باعث شد کودک دچار تهوع و استفراغ شود. تصاویر و فیلم ضبط شده از ضرب و شتم این کودک صدها هزار بار در فضاهای مجازی منتشر شده است.

پلیس ایالتی آمریکا از آغاز جست‌وجوها برای یافتن مردی که ۶ تن از اعضای خانواده همسر سابقش را به قتل رساند، خبر داد.
خونین مرد آمریکایی

استون، ۳۵ ساله پس از آنکه ۶ عضو خانواده همسر سابقش را به قتل رساند از محل متواری شد و جست‌وجوها برای شناسایی و یافتن او آغاز شده‌ است.پلیس پنسیلوانیا از ساکنان منطقه مونتگومری درخواست کرد از خانه‌های خود خارج نشوند چرا که احتمال دارد متهم مسلح باشد و به فرد دیگری هم آسیب برساند. پلیس با بیان اینکه احتمالاً متهم به اختلال روانی مبتلاست، اعلام کرد: در هر حال هیچ اطلاعاتی از مکان اختفای او موجود نیست اما مطمئناً مسلح است و می‌تواند خطرناک باشد. گزارش‌ها حاکیست متهم از نظامیان آمریکایی بوده که در حمله این کشور به عراق هم شرکت داشته است.

پلیس انگلیس سه کارفرمای کارخانه‌ای در شرق این کشور را به جرم برده‌داری از مهاجران اروپایی، دستگیر کرد.

شبکه خبری پرس تی‌وی خبر داد پلیس انگلیس می‌بورش به کارخانه‌ای در حومه شهر

«راچدیل» ۲۰ کارگر زندانی شده توسط سه کارفرما را آزاد کرد.این کارگران که از اروپای شرقی به انگلیس مهاجرت کرده بودند، به دست این ۳ کارفرمای انگلیسی اسپر و با کمترین مزد ممکن به مدت ۸۰ساعت در هفته مانند بردگان کار می‌کردند.این ۳ کارگر زن و مرد بعد از آزادی توسط پلیس، از انواع سورفراش و آزارها به دست کارفرمایان خود، به پلیس گزارش دادند.روزنامه انگلیسی «سان دیلی» که محل اشتغال این افراد را «کارخانه برده» نامیده، نوشت: شغل این افراد تهیه عسک و فریم برای کارخانجات اصلی انگلیس بود که درآمد میلیون پوندی برای این کارفرمایان داشته اما تنها اندکی از این پول به عنوان مزد به کارگرا داده شده‌ است.«جیمز فولکنر» پلیس بازپرس انگلیسی بعد از آزادی این مهاجران چنین مواردی را نمونه معمول برده‌داری مدرن در بریتانیا عنوان کرد.این خبر در حالی منتشر می‌شود که مدت‌هاست سیاسیون انگلیسی به بهانه تحدید مهاجران اروپایی به این کشور، خواستار جدایی انگلیس از اتحادیه اروپا هستند. «یوید کلمرون نخست‌وزیر و رهبر حزب محافظه‌کار انگلیس نیز در صورت پیروزی این حزب در انتخابات آتی سراسری، وعده برگزاری همه‌پرسی جدایی انگلیس از اتحادیه اروپا را به مردم این کشور داده است.همچنین دولت انگلیس به تازگی طرح سنگگیرانه‌ای برای کاهش خدمات به مهاجران دیگر کشورهای اروپایی به این کشور ارائه کرده‌ است. این در حالیست که عضویت در اتحادیه اروپا بنا بر قوانین این اتحادیه مستلزم آمد و شد اسناد شهروندان کلیه کشورها به دیگر کشورهای عضو است.

سرویس اجتماعی-

در شرايطی که اغلب زائران ایرانی حاضر در

اربعین حسینی وضعیت مکالمه در این ایام را مساوی با «هیچ» عنوان کردند، وزیر ارتباطات تلاش‌های شبانه‌روزی ستاد مدیریت ارتباطات در شرکت زیرساخت قدردراتی کرد

در آستانه اربعین حسینی، ستادی برای روزان‌سازی ترافیک ارتباطات ایران و عراق به ریاست معاون وزیر تشکیل همراه اول، ایرسل و رایتل در آن عضو بودند. با این وجود، بر اساس اطلاعات بدست آمده از زائران ایرانی حاضر در اربعین حسینی، وضعیت مکالمه بود.

میزان ترافیک ارتباطی بین دو کشور ایران و عراق، در شرایط عادی به طور میانگین روزانه ۱۵۰ هزار دقیقه است که در این ایام به ۲/۵ میلیون دقیقه در روز افزایش یافت. از ۲۴ میلیون دقیقه مکالمه بین دو کشور، ۱۵/۸ میلیون دقیقه ترافیک صادره و ۸/۲ میلیون دقیقه ترافیک وارده بوده است. ۵۰ درصد از ترافیک به شرکت همراه اول، ۲۵ درصد به شبکه ثابت و مابقی به شرکت ایرسل و سایر اپراتورها مربوط می‌شود.

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری سلول‌درمانی و موضوع سلول‌های بنیادی را آینده پزشکی دنیا دانست و گفت: پزشکی مدرن در آینده قطعا بر روی یکی از پایه‌هایش که سلول درمانی است، استوار می‌شود.

به گزارش فارس، سورنا ستاری در حاشیه افتتاح مرکز سلول درمانی هلال‌احمر ایران گفت: پروژه‌هایی مانند سلول درمانی و سلول‌های بنیادی پروژه‌های مرز دانش محسوب می‌شوند و باید روی آنها سرمایه‌گذاری شود حتی اگر تا ۱۰ یا ۱۵ سال آینده نیز به محصول تجاری منجر نشوند اما این پروژه‌ها آینده علمی به حساب می‌آیند.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور تاکید کرد: در موضوع سلول‌های بنیادی همکاری خوبی با هلال‌احمر و وزارت بهداشت داریم به علاوه این که در همین راستا برای

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در واکنش به تنبیه بدنی دانش آموزان طی دو ماه اخیر گفت: خانواده دانش آموزان می‌توانند علاوه بر گزارش تنبیه بدنی به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری، آن را به عنوان جرم از طریق مراجع قضایی پیگیری کنند. گفتنی است در طی ماه‌های اخیر چندین مورد تنبیه‌بدنی دانش آموزان گزارش شده است. به عنوان مثال می‌توان به تنبیه دانش‌آموز ابتدایی روستای می‌چراوه یا شالی، تنبیه بدنی گروهی دانش آموزان کلاس پنجم توسط مدیری در بندرعباس، تنبیه بدنی دانش آموز شیروانی توسط سرایدار مدرسه و تنبیه بدنی دانش آموزان گناوه‌ای با لوله پولیکا، اشاره کرد.

دیسومر واکنش وزارت آموزش و پرورش به این پدیده زشت در نظام تعلیم و تربیت و راهکارهای جلوگیری از گسترش آن را این گونه ترسیم کرد: از نظر ما تنبیه بدنی و تحقیر و توهین دانش‌آموزان اقدام ناپسندیده‌ای است که با اصول اولیه تعلیم و تربیت سازگار نیست. افرادی که اقدام به تنبیه بدنی دانش آموزان می‌کنند صلاحیت معلمی ندارند و دفاع بی مورد از این رفتار ناپسند آن را تظہیر نمی‌کند. افرادی که تلوپاها اقدام به توجیه تنبیه بدنی دانش آموزان می‌کنند به شأن نظام تعلم و تربیت خدشه وارد می‌کنند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد:

معاون خدمات شهری شهرداری تهران خبر داد

جمع آوری روزانه بیش از ۱۰ هزار تن زباله در کربلا

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از جمع آوری بیش از ۱۰ هزار تن زباله در روزهای پرتراکم شهر کربلا خبر داد.

به گزارش روابط عمومی خدمات شهری شهرداری تهران، مجتبی عبدالهی با اعلام این‌ خبر گفت: نیروهای خدمات شهری شهرداری تهران بخت نظافت و رفت و روب سطح معابر شهر کربلای معلی را از هفته پیش آغاز کردند و کار همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به اقدامات نیروهای خدمات شهری در ایام اربعین، ادامه داد: عملکرد نیروهای زحمتکش خدمات شهری منجر به مشارکت مردم در امر نظافت این شهر شده و بر اساس گفته مسئولان و شهروندان کربلای، این شهر نسبت به سالهای گذشته، از نظافت و تمیزی بسیار مطلوبی برخوردار بود.

عبدالهی با اشاره به انتقال زباله‌ها به مرکز دفن زباله شهر کربلا، خاطر نشان کرد: ۱۲ خودرو سیمی ترلر و ماشین کمبریسی توسط گروه موتورزی سازمان مدیریت و سامانده شهر تهران زباله‌های جمع‌آوری شده در این ۳ ایستگاه‌های محلی به مرکز دفن زباله منتقل و تخلیه می‌کنند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران درباره میزان زباله‌های جمع‌آوری شده گفت: در روزهای پرتراکم بیش از ۱۰ هزار تن زباله در شهر کربلا جمع‌آوری می‌شود و اکنون با بازگشت زائران این میزان به بیش از ۵ هزار تن در روز کاهش یافته است.

مرگ زن ۶۵ ساله بر اثر تصادف

بر اثر تصادف دو دستگاه خودروی سواری در مسیر غرب به شرق بزرگراه همت، زن ۶۵ ساله‌ای کشته شد.

به گزارش ایرنا، سانگویی سازمان آتش نشانی تهران با اعلام این خبر گفت: یک دستگاه خودروی سواری ۲۰۶ با یک دستگاه پراید در بزرگراه همت ترسیده به پل کن برخورد کرد و در پی آن سر نشینان خودروی پراید که دو خانم ۳۰ و ۶۵ ساله و مادر و دختر بودند، مصوم و کشته شدند. همچنین راننده خودرو ۲۰۶ دچار آسیب‌دیدگی سطحی شد.

حوادث - اخبار کشور

با وجود سرویس‌دهی نامناسب به زائران اربعین

وزیر ارتباطات از اپراتورهای تلفن همراه تشکر کرد!

الکامپ یا تلکام؟!

جالب توجه است که بپک ترافیک در این ایام مصادف با ۱۸ و ۱۹ آذرماه (روزهای سوم و چهارم بزرگاری نمایشگاه الکامپ) بود. در این زمان محمود واعظی «وزیر ارتباطات- در حالی که زیرمجموعه وی نمایشگاه ملی الکامپ را رسماً پایکوت نموده بودند، برای حضور در نمایشگاه تلکام دوخه، به قطر سفر کرده بود!

میانگین مکالمه ۱۰ دقیقه‌ا

طبق گزارش‌ها، هر سال ۱۵ الی ۱۷ میلیون زائر در مراسم اربعین حسینی حضور دارند که منابع غیر رسمی امسال این رقم را ۲۰ تا ۲۱ میلیون گزارش کرده‌اند. طبق اطلاعات رسمی منابع ایرانی، امسال ۱/۵ میلیون زائر ایرانی به طور رسمی و با پاسپورت به عراق سفر کرده‌اند، هر چند آمار زائرانی که به صورت غیررسمی راهی شده‌اند حدود ۳ میلیون نفر تخمین زده می‌شود.به این ترتیب آمار ۲/۵میلیون دقیقه مکالمه برای ۴ میلیون زائر ایرانی، حکایت از آن دارد که به طور میانگین هر زائر ایرانی در یک روز ۱ دقیقه مکالمه نیز با خانواده نداشته است! اقدامات این ستاد در حالی انجام شده که اغلب زائران بازگشته از عراق نسبت به وضعیت مکالمه در ایام اربعین به شدت معترض‌اند.

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری:

سلول‌های بنیادی پزشکی دنیا است

درمان سرطان، دانشگاه علوم پزشکی تهران را در سفر اخیرى که به مسکو داشتیم به دانشمندان مراکز مسکو متصل کردیم تا بتوانند در درمان سرطان از تجارب آنها استفاده کنند. وی اضافه کرد: مشکلات مردم باید با سرمایه‌گذاری روی علوم که قبلا سرمایه‌گذاری نشده، با دانش و فکر حل شود. در ادامه مراسم، حسام‌الله منفی، رئیس مرکز تدارکات پزشکی هلال‌احمر گفت: سلول درمانی در مجتمع دارویی درمانی هلال احمر ایران فعلا برای درمان برص به کار می‌رود و در آینده‌ای نزدیک نیز شاهد آن خواهیم بود که آرتروز نیز به وسیله سلول درمانی، درمان شود.

مدنی در رابطه با این که سلول‌های بنیادی در درمان فردی که مبتلا به برص است از کجا تهیه می‌شود، گفت: این سلول‌ها از خود شخص بیمار گرفته و با انجام اقدامات آزمایشگاهی و پزشکی آماده پیوند به بیمار می‌شود.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش: تنبیه بدنی دانش آموزان قابل پیگیری در مراجع قضایی است

اولیه دانش آموزان و مجموعه همکاران در آموزش و پرورش می‌توانند تنبیه بدنی را به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری گزارش دهند همچنین این پدیده را به عنوان جرم از طریق مراجع قضایی پیگیری می‌کنند.
دیسومر به تنبیه گفت: هم‌اکنون بسیاری از فرهنگیان در شرایط سخت و در قاطع محروم به امر تعلیم و تربیت مشغول هستند و حتی بسیاری از آنها در راه آموزش علم به دانش‌آموزان با نجات دادن جان آنها، جان خود را از دست می‌دهند که در ماه‌های اخیر شاهد چنین فداکاری‌هایی از سوی جامعه فرهنگیان بودیم. در چنین شرایطی ظلم است که فردی بدون توجه به شأن معلمی اقدام به تنبیه بدنی دانش آموزان کند.

به نظر می‌رسد برای حذف پدیده تنبیه بدنی از مدارس نیازمند برگزاری دوره‌های آموزشی ضمن خدمت برای معلمان به ویژه در مناطق روستایی و محروم هستیم تا در قالب این دوره‌ها، روش‌های تدریس و برخورد مناسب با دانش آموزان و روش‌های دینی کنترل خشم آموزش داده شود. همچنین باید روش‌های جایگزین تحقیر و تنبیه‌بدنی به معلمان آموزش داده شود تا در هنگام مواجهه با دانش‌آموز خاطلی این روش‌ها را به کار بگیرند و اگر خطایی در دانش‌آموز سر ز بدون توسل به زور و خشم وی را متوجه اشتباهش کنند.

انهدام باند مسلح قاچاقچیان مواد مخدر در کرمان



فرمانده انتظامی استان کرمان از متلاشی شدن یک باند قاچاق مواد مخدر در این استان خبر داد و گفت: در این عملیات ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شد.
به گزارش خبرنگار مهر، سررتیب حسین چناریان با اشاره به قرارگیری کرمان در مسیر ترانزیت مواد مخدر، گفت: درگیری با یک باند قاچاق مواد مخدر، در ساعات ۵ و ۳۰ دقیقه‌دیروز در حوالی محور بم- کرمان خراب شد و اذعان شد این باند از طریق مرزهای شرقی استان وارد کرمان شده بود که با اقدام مطلوب نیروی پلیس شناسایی شد و مورد ضربه قرار گرفت.
این مسئول از کشف و ضبط ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در این عملیات خبر داد و افزود: این باند برای هشتمین مرتبه طی سال جاری با پلیس درگیر شده بود

در محور سنجند – دیواندره خودرو همراهان وزیر بهداشت واژگون شد

خودروی «آردی» حامل سه سرنشین، واژگون شد و یک نفر در محل وقوع تصادف جان خود را از دست داد و پنج نفر دیگر مجروح و به بیمارستان دیواندره منتقل شدند.

فرزام بیدارپور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیز جزو مجروحان است.محور سنجند به دیواندره بر اثر بارش برف و سرما، لغزنده و مه‌آلود است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که عصر دوشنبه وارد استان کردستان شده بود دیروز به منظور بازدید از بیمارستان‌های بانه، سنقر و دیواندره راهی شمال استان کردستان بود که دچار این حادثه شد.

خودروی حامل وزیر بهداشت واژگون شد و سرنشینان مجروح شدند.
وزیر بهداشت واژگون شد و سرنشینان مجروح شدند.
وزیر بهداشت واژگون شد و سرنشینان مجروح شدند.

وزیر ارتباطات از اپراتورهای تلفن همراه تشکر کرد!

دولتی، به جای تقدیر و تشکر از ضعف‌های مشهود، تلاش برای رفع مشکلات در سال‌های آینده را از همین امروز آغاز کنند.
نصب دکا‌های بی‌تی‌اس موبایل برای پوشش‌دهی مسیر ۲۰۰ کیلومتری که زائران ایرانی تا کربلا برای دریافت سرویس‌های مکالمه نیازمند آن هستند، به طور حتم وابسته به «سرمایه‌گذاری هنگفتی» نیست‌ا هر چند دولت با یک برنامه‌ریزی ساده می‌تواند به جای افزایش بار اپراتورها، با ارائه طرح «فراملی» پوشش‌دهی ترجیحی شبکه اینترنت بی‌سیم-wifi- را برکوبد و سرویس‌دهی به همه ۲۰ میلیون زائر حسینی در ایام اربعین را با استفاده از زیرساخت‌های اینترنتی موفقیت در برقراری تماس، تلاش زائران و خانواده در ایران برای تماس مجدد ادامه می‌یافت و این تلاش‌ها بار مضاعفی را بر کابل‌های مسدود شده اضافه می‌کرد.

شایان ذکر است مراسم اربعین سالانه با حضور میلیون‌ها زائر ایرانی و سیسل عاشقان حسینی از کشورهای مختلف منطقه و فرامنطقه‌ای برگزار می‌شود و مشخص نیست علت غافلگیری و سهل‌انگاری «دولت» در خدمات‌رسانی به مردم از چه جهت بوده است.

چه باید کرد؟

شایسته است وزیر ارتباطات و سایر مجروعه‌های مردمی در فضای جهانی فراهم خواهد آورد.

دبیر علمی کنگره انجمن متخصصان پوست ایران: کمپانی‌های خارجی داروهای غیر قانونی را در ایران آزمایش می‌کنند!

سرویس اجتماعی-
دبیر علمی چهاردهمین کنگره سالانه انجمن متخصصان پوست ایران را اهمیت پوست تاکید کرد و گفت: پوست تقاضات بسیاری از بیماری‌ها را در خود دارد و بیماری‌های ساده تا سرطان‌ها علامتی در پوست بروز می‌دهند و به همین علت متخصصان پوست در تمام دنیا اهمیت زیادی دارند ولی در ایران بسیاری از پزشکان عمومی یک دوره کوتاه نفوذ داده‌اند.
واردات زل‌های تقلبی چند سال پیش نیز فاجعه آفرین بود.

پروانه سناکت دبیر علمی چهاردهمین کنگره سالانه انجمن متخصصین پوست ایران در نشست خبری این کنگره اظهار داشت: محصولات آزمایشی و تایید نشده کمپانی‌های خارجی بدون کنترل وارد کشور شده و برخی شرکت‌ها و افراد با تزویج این داروها نتیجه آنها را بررسی می‌کنند و چنانچه نتایج و عوارض نامناسبی داشت از بازار جمع می‌شود. وی زیبایی پوست را کاری نیازمند فکر و استراتژی دانست و تصریح کرد: زیبایی کاری اورژانسی و یک‌شبه نیست و مردم نباید قریب تبلیغاتی مانند یک‌شبه زیبا شوید و نظایر اینها را بخرند.

سناکت درمان زیبایی را از نظر زمانی و مالی برهزینه‌ناپذیر دانست و گفت: برخی شرکت‌ها کارکنان خود را در داروخانه‌های سطح کشور پخش کرده‌اند که در داروخانه‌ها روپوش سفید می‌پوشند و گاهی نسخه پزشک را نیز تغییر می‌دهند در حالی که هیچ مشاور و فردی حق ارائه هیچ درمانی ندارد.
گفتنی است، بنا بر اطلاعات قطعی بدست آمده ضعف شدید ساختار و کوچکی نهاد همگی همچون «سازمان غذا و دارو» موجب شده است، مجموعه بزرگی از شرکت‌های چندملیتی داروسازی، بازار ایران را به عنوان «پایلوت» بخش شرکت‌ها فاقد حقوق خود انتخاب کنند.
مجموع به بازار ایران در سایه غفلت وزارت بهداشت در شرایطی رسمی شده که بخش قابل توجهی از فارغ التحصیلان رشته‌های داروسازی و پزشکی، در همین شرکت‌ها وظیفه «بزیپتور» یا «بازاریاب تجاری» را عهده‌دار شده‌اند.
همچنین گروه‌های مختلفی از پزشکان و متخصصان و مدیران بیمارستان‌ها و داروخانه‌ها به واسطه تن دادن به شرایط کمپانی‌های تجاری و قاچاق وارد کشور می‌شوند و کنترلی بر آنها نیست بنابراین همچون نوسازری رایگان محیط کار، فرهای خانوادگی خارج از کشور، تسهیلات وام مسرفی و تاریخ مصرف این مواد توسعه یافته و تسهیلات و تخفیفات تشویقی محصولات تجاری پهرمند می‌شوند.

هم اکنون بخشی از داروهای جولوگیکی جولوگیکی از باردار، داروهای ضد آسفردگی و محصولات پوستی خارجی موجود در بازار ایران، با «منبع مصرف» و «مطال مجوز» در کشورهای سازنده همچون فرانسه و آلمان و آمریکا مواجه هستند و به‌منظور قاطق‌اندن بر هزینه‌های سنگین شکست برنامه تجاری، بازار توزیع محصولات را به سمت خاورمیانه و کشورهای آسیای شرقی تغییر داده‌اند.

بخت داغ ۹ هزار میلیاردی پدھی دولت در شورا نحوه وصول مطالبات شهرداری تهران از دولت بررسی شد

اعضای شورای اسلامی شهر تهران به ۲ فوریت و طرح من «پیشهاد به مجلس و دولت برای پیش‌بینی مطالبات شهرداری تهران از دولت در بودجه سال ۹۴» رای مثبت دادند.

به گزارش فارس، دیروز در جلسه علنی شورا ضمن بررسی این طرح، رقم بدهی دولت به شهرداری تهران ۷هزار ۲۲۲ میلیارد تومان به اضافه یک میلیارد دلار بدهی دولت بابت تسهیلات صندوق توسعه ملی اعلام شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا در تشریح این بدهی، حمل و نقل عمومی، تخفیفات بافت فرسوده، عوارض و جرایم شهرداری، عوارض فراروژده‌ی نفتی، جرایم رانندگی، حقوق و عوارض گمرکی و ناوگان حمل و نقل عمومی و استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی را به عنوان موارد

مطالبات اعلام کرد.

در این زمینه، مهدی چمران گفت: در سال ۸۲ بدهی دولت به شهرداری ۶۰۰ میلیارد اعلام بود که باز هم از این پرداخت نکردند. بعد هم وقتی احمدی‌نژاد خودش رئیس‌جمهور شد، درخواست پرداخت مطالبات شهرداری را مطرح کردیم که در روند حساسیروس، رقم آن به ۲۰۰میلیارد تومان کاهش یافت. اما از این میزان هم مجلس تنها ۵۰میلیارد آن را تصویب کرد. برای همین تاکید دارم که از همین ابتدا این طرح و اقدام آن را به همین بدهی‌ها، اگر قرار است از آن بکاهند، این کار را همین الان انجام دهند.

رئیس شورای شهر افزود: پیشهاد می‌کنم رقم بدهی دولت به شهرداری ۷ هزار و ۲۲۲ میلیارد تومان اعلام شده و رقم تسهیلات صندوق توسعه ملی نیز به دلار و به رقم یک میلیارد دلار ذکر شود و این اقدام با حساسیروس مشترک با دولت، به تایید دولت نیز برسد.در نهایت این پیشنهاد به رای گذاشته شده و به تصویب اعضای شورای شهر تهران رسید.

پایان کار بعد از کاشت درخت
جلسه دیروز شورای شهر تهران مواخبت دیگری نیز داشت.بر اساس این مصوبه، اعضای شورای اسلامی شهر تهران، شهرداری را ملزم کردند تنها بعد از کاشت درخت در حدفال مساحت ۷۰درصد عرصه املاکی که باغ شناخته می‌شود، پایان کار صادر کنند.رئیس کمیسیون شهرسازی و معساری اعلام کرد: فوریت این طرح گفت: مصوبه کلی شورای شهر در خصوص ساخت و ساز در باغات، این بود که باغات ۷۰درصد سطح اشغال داشته و ۷۰درصد باقی، فضای سبز باقی بماند، اما در عمل به دلیل نبودن مصوبه و بی‌دقتی شهرداری‌ها در این زمینه، این شاهد بودیم به طریقت زیرزمین ۷۰ تا ۸۰درصد هم مجوز سطح اشغال داده می‌شود.

مغصه ۱۱

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۳

۲۴ صفر ۱۴۳۶ - شماره ۲۰۹۴۸



حوادث کوتاه از کشور

مرگ در زیر آوار

بزد- یاشگاه خبرنگاران: با اعلام خبری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در خصوص ریزش آوار در بلوار فجر دهه بلافاصله مأموران کلاتری ۱۲ به همراه عوامل امدادی در محل حادثه حاضر شدند.با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد «مرد ۲۸ ساله در حین انجام امور ساختمانی بر اثر ریزش دیوار مدفون شده است.این فرد پس از بیرون کشیده شدن از زیر آوار به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

پایان ماجرای گروگان‌گیری

ایران‌شهر- باشگاه خبرنگاران: فرمانده نیروی انتظامی ایرانشهر گفت: گزارشی مبنی بر آدم‌ربایی در اختیار مأموران آگاهی ایرانشهر قرار گرفت و به دلیل حساسیت پرونده، چند تیم از کارآگاهان زنده مأمور رسیدگی به این مأمول شدند.سرهنگ دفتری با بیان اینکه پس از ۳ هفته تلاش محل اختفای گروگان‌گیران پیدا شد ادامه داد: با شناسایی محل اختفای گروگان که در ارتفاعات اطراف شهر بوده، تیم ویژه پلیس آگاهی شهرستان به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی موفق شدند گروگان را آزاد کنند.بوی دلیل گروگان‌گیری را اختلافات مالی عنوان کرد و گفت: گروگان‌گیران از این عملیات پلیس غافلگیر شده بودند به سرعت از محل متواری شدند.

حوادث رانندگی در یزد

بزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه یزد گفت: ۲ حادثه رانندگی در محورهای برون‌شهری این استان ۲ کشته و ۲ مجروح برجای گذاشت. سرهنگ مظفری افزود: روز یکشنبه واژگونی یک دستگاه خودرو سواری سمند در کیلومتر ۱۵ محور فولاد آلیاژی- ندوشن مرگ راننده و مصدومیت سرنشین خودرو را رقم زد.سرعت بیش از حد و خستگی و خواب‌آلودگی راننده علت این حوادث اعلام شد.

محور گرمسار قربانی گرفت

قم- فارس: رئیس پلیس راه استان قم گفت: بامداد روز سه‌شنبه یک دستگاه کامیون بنز که از گرمسار به سمت قم در حرکت بود در محور کوه سفید با یک دستگاه سواری پیکان برخورد کرد.رادشیر جشمیدی راد افزود: این برخورد در علت ارتفاع و به چپ کامیون، ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی راننده رخ داد و راننده سواری پیکان در دم فوت کرد.

اعلام اسامی مجروحان سانحه رانندگی

ایلام- ایرنا: اسامی مجروحان تصادف بین ۲ دستگاه خودرو سواری ون- و یک تریلی عراقی که منجر به مرگ ۷ زائر ایرانی و مصدومیت ۱۳ تن از شهروندان ایرانی و افغانی گردید اعلام شد.مدیر عامل جمعیت هلال احمر ایلام اسامی مجروحان حادثه را هادی محمدی از استان مرکزی، مبینا صادقی و رقیه عزیزاده از قم، فاطمه میرزابیگی و قاسم میرزابیگی از استان مرکزی، گل‌ی ایمانی از تهران، مجید بسوفزاده و ابوالفضل بسوفزاده از قزوین، فاطمه برقی، سیدمحمود سیدجعفری، سیدسادات جعفری و خلیل سلطان جعفری از استان مرکزی و یابنده حیدری، حسین غلامی، صغری مرادی، زکینه هنرزی و زهرا موسوی، فاطمه غلامی، غفور غلامی، ملکه مرادی، علی صادقی و عبدالخلیل مرادی تبعه کشور افغانستان اعلام کرد.محمد سلیمانی افزود: وضعیت یکی از مصدومان حادثه وخیم اعلام شده است.

بازداشت کلاهبردار

زنجان- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از دستگیری کلاهبردار ۴۵۰ میلیون ریالی با وعده کارچاق کنی و آزادی متهم مواد مخدر از زندان خبر داد.براهم خلبلی گفت: متهم با اخذ این مبلغ از فرد شاکی به هويت «هن» وعده راهایی همسر، فرزند و عروس وی از اقدام به اتهام حمل مواد مخدر را داده بود.وی افزود: متهم پس از بازداشت، بزه انتسابی اعتراف کرد.

دستگیری ۴ قاچاقچی

سرویس شهرستان‌ها: جانشین پلیس انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان مسلح با استفاده از چند دستگاه خودروی تیزرو، قصد جابه‌جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از شهرستان‌های جنوب به سمت زاهدان را دارند، مأموران پلیس بررسی موضوع را آغاز کردند.براهیم قربانزاده افزود: مأموران پس از شناسایی ۲ دستگاه خودروی پژو و یک دستگاه خودروی زانتیاای قاچاقچیان به آنها دستور ایست دادند اما رانندگان بدون توجه به دستور

پلیس با تیراندازی به سمت مأموران از محل متواری شدند.وی تصریح کرد: مأموران با ایجاد موانع فیزیکی، خودروهای قاچاقچیان را متوقف و پس از درگیری با آنها ۴ نفر را دستگیر و مقادیری سلاح و مهمات را کشف کردند.قربانزاده خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از خودروی توقیفی ۹۷۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کردند.

۲۱ مجروح در تصادف ۲ خودرو

کرمانشاه - ایسنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کرمانشاه گفت: ساعت ۶ و ۲۰ دقیقه دیروز در تماسی با نیروهای اورژانس مبنی بر وقوع تصادف یک دستگاه مینی‌بوس با یک خودروی پورپارس در محور کرمانشاه - بیستون به سرعت متواری اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.فریدون صادقی با بیان اینکه این حادثه فوتی نداشت، از انتقال ۲۱ مصدوم این حادثه به بیمارستان خبر داد و اظهار کرد: ۹نفر از مصدومان توسط ۴ دستگاه آمبولانس و ۱۲ نفر دیگر نیز توسط خودروهای مسیری به بیمارستان منتقل شدند.

حمله پلنگ به چوپان

گنبدکاووس - ایرنا: یک قلاهد پلنگ، چوپانی را در منطقه «پل غربی» در نوار مرزی بخش داشلی‌برون شهرستان گنبدکاووس استان گلستان مجروح کرد.این چوپان که به همراه یک نفر دیگر مشغول چرای گوسفندان در نوار مرز ایران و ترکمنستان در شمال شهرستان گنبدکاووس بود مدعی شد که در جریان حمله ناگهانی یک قلاهد پلنگ مجروح شده است. این چوپان که از ناحیه پشت پای چپ دچار آسیب شده بود بلافاصله برای درمان به بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس منتقل شد.«دریس‌ق» در حالیکه بالای اسب نشسته بود مورد حمله یک قلاهد پلنگ قرار گرفت. پلنگ برقی‌آسا به طرف اسب پرید و دندان‌های آن علاوه بر پاره کردن پتو و بالن، تعادل اسب را به هم زد و وی به همراه اسب بر زمین افتاد.این فرد مجروح گفت: پلنگ پس از انداختن من بر زمین، در حالی که پایم در دهنش بود چند مرتی بر روی من حمله می‌کنیده شدم تا این که با فریادهای دستم که چویدستی خورش را به سوی پلنگ بردم، پلنگ پس از رهایی من از منطقه فرار کرد. به گفته وی، سگ‌های گله با صدای نعره این پلنگ از محل حادثه فرار کردند.

انهدام باند سرقت مسلحانه

شیراز- ایسنا: رئیس پلیس فارس گفت: در پی تشکیل پرونده‌ای با موضوع سرقت مسلحانه در یکی از شهرک‌های غرب شیراز، مأموران مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی، وارد عمل شدند.سرتیب چوگدزی افزود: تحقیقات مأموران برای شناسایی سارقان مسلح آغاز شد و در نهایت یکی از متهمان که دارای ۵ فقره سابقه کیفری بود در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و یک دستگاه تلفن همراه و یک قبضه سلاح کمر از وی کشف شد.وی ادامه داد: با تلاش مأموران یک نفر دیگر از سارقان نیز دستگیر و در بازجویی‌ها به ۴۰ فقره سرقت از منزل اعتراف کرد.چوگدزی یادآور شد: مأموران در ادامه تحقیقات با شناسایی محل اختفای نفر سوم این پرونده وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.و با بیان اینکه در بازرسی از تحقیقات این سارقان تعدادی اسلحه غیرمجاز و مهمات کشف شد، افزود: خودرو مسروقه شاکیان که توسط سارقان به سرقت برده شده بود، توسط مأموران کشف و تحویل آنها شد.

سوخاقت قاچاق در سرباز

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی سرباز در سیستان و بلوچستان گفت: مأموران انتظامی این شهرستان روز دوشنبه در حین گشتی در سطح محورهای فرعی این شهرستان به دو دستگاه کامیون مشکوک شدند. سرهنگ افشاری افزود: مأموران برای بررسی دقیق خودروها را متوقف و در بازرسی دقیق از آنها ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع نفتگاز را کشف کردند.این اعلام انتظامی ادامه داد: در این ارتباط ۲ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.